
 
 

UCHWAŁA NR XV/113/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r.  poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr X/64/24   Rady Miejskiej w Zwierzyńcu  z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 – wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 47.852.634,99 zł z tego:  
dochody bieżące w kwocie 39.640.794,54 zł  i dochody majątkowe w kwocie 8.211.840,45 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 558.602,52 zł,  Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 48.643.274,60 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie  36.294.751,66 zł i wydatki  majątkowe w kwocie  12.348.522,94 zł, w tym: 

1) wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 1.227.701,69 zł, Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 3. 

4. § 7 otrzymuje brzmienie: Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

5. § 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 4.642.960,00 zł, oraz 
plan kosztów w kwocie 4.636.070,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3730



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3730



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3730


	UCHWAŁA NR XV/113/25 RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-06T13:11:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




